
GKSS termin- og startliste sesong 2024
Dato Ukedag Navn arrangement Type start Informasjon Startansvarlig Telefon

01/05/2024 Onsdag TIRSDAGSREGATTA/SESONGSTART Felles Start kl 12:00  Morten Erlandsen 928 24 382

01/05/2024 Onsdag Tjøme Rundt, Tønsberg Seilforening
07/05/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Ole Gullik Bjønnes 917 47 027

08/05/2024 Torsdag Skagen Race 8. - 10. Mai
14/05/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Wilhelm Preus 900 38 788

21/05/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Stephen Edwardsen 913 57 059

28/05/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Respitt Knut E Larsen 922 17 929

04/06/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Gunnar Hogsrød 950 31 701

08/06/2024 Lørdag Nøtterøy Rundt Tønsberg seilforening. Etter seilas blir det konsert og grillfest på Fjærholmen.
Dato usikker

11/06/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Carl Roar Aamli 996 12 695

14/06/2024 Fredag Færderseilasen 14. - 16. juni
18/06/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Kjell Lauritz Thorsnes 481 90 867

21/06/2024 Fredag Koster-seilasen Ikke egentlig en regatta, snarere en felles tur til Koster for å feire St.Hans.
Oppmøte på Mågerø-flaket rundt kl. 08:00, da festen starter tidlig fredag.
De som vil være med koordinerer nærmere i Facebook-gruppa.

25/06/2024 Tirsdag Tønsberg brygge Respitt Regatta + samling på Peppes. Vi henstiller til å fortøye på Kaldnes siden.
Start fra båt

Sverre Tangerud 932 60 712

30/06/2024 Søndag Tjøme rundt Felles Start kl 11:00

02/07/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Respitt Start fra Båt
09/07/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Respitt Start fra Båt
16/07/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Respitt Start fra Båt
23/07/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Respitt Start fra Båt

30/07/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Respitt Start fra Båt

06/08/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Bjarne Aamli 970 62 306

13/08/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Ove Størholt 930 21 759

17/08/2024 Søndag Langeskjær Felles Start kl 12:00. Runding rundt rød stake BB. 

20/08/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Geir Marthinsen 934 40 340

27/08/2024 Tirsdag Tønsberg brygge Respitt Regatta + samling på Peppes. Vi henstiller til å fortøye på Kaldnes siden.
Start fra båt

Stephen Edwardsen 913 57 059

31/08/2024 Lørdag Hollenderseilasen Helgen 31. august

03/09/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Martin Bøhle 930 03 677

10/09/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Elise Marthinsen 934 99 575

17/09/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Felles Sverre Tangerud 932 60 712

24/09/2024 Tirsdag TIRSDAGSREGATTA Respitt Cognac-regatta. Premiering  for seg. Start fra båt. Bjørn Gustavsen 909 36 888

26/10/2024 Lørdag Årsfest 2024 Foreløpig dato. Mer informasjon kommer
Reservestartere: Styret

Fargekoder:
Vår-cup
Sommer-cup
Høst-cup
Frittstående regattaer i regi av GKSS
Populære regattaer i nærområdet (i regi av andre seilforeninger)



Morten Erlandsen 928 24 382
Ole Gullik Bjønnes 917 47 027
Stephen Edwardsen 913 57 059
Gunnar Hogsrød 950 31 701
Kjell Lauritz Thorsnes 481 90 867
Bjarne Aamli 970 62 306
Carl Roar Aamli 996 12 695
Martin Bøhle 930 03 677
Sverre Tangerud 932 60 712
Bjørn Gustavsen 909 36 888
Wilhelm Preus 900 38 788
Knut E Larsen 922 17 929

Carl Roar Aamli 996 12 695
Vebjørn Nergård 934 99 688
Ove Størholt 930 21 759


